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ÅRSMELDING – 2021 – SOKNEPRESTEN SALTSTRAUMEN. 
 
1.Innledning. 
2021 ble et år med konstant endring. Selv om vi i mange år ble vel vant med å 
omstille stadig mer omfattende, så gav Coronapandemien oss enda større 
omstillingsutfordringer. Og slik fortsetter det inn i 2022. I skrivende stund 
kjemper Ukrainas forsvar med å forsvare landet mot aggressiv invasjon fra 
Russland. De endringer dette vil medføre både i landet vårt og i 
verdenssamfunnet har vi kanskje heldigvis ikke fantasi til å forestille oss. Godt 
da å ha en gudstro å spille på lag med som ekstra ballast i tillegg til alt det 
andre i livet. Jesus sa: «Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere. Ikke som 
verden gir – gir jeg dere. La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet.» En 
tiltale fra Skaperen selv gjennom «det voksne barnet i krybben» - Gud selv som 
oppsøker oss og inviterer oss inn til et samfunn, et trosvennskap, en indre 
forankring, et håp som strekker seg ut over livets horisont. Jesus er kanskje det 
viktigste vi har for å bevare vårt hjerte i både endringsprosesser i Kirke og 
samfunn – samt i møte med det som skjer i den store verden enten det var i 
2021 eller året vi fortsatt er på starten av – 2022. 
 
2.Gudstjenestearbeid. 
Etter de mange år med forslag om gudstjenesteordning, så var vi etter mitt 
skjønn omsider kommet inn i et farvann i gudstjenestefeiringen der bruken av 
den klassiske høymessen fra 1977 og den lettere gudstjenesteformen med 
musikk fra Sandwall og Overøye passet ok med vår profil som «barne- og 
ungdomsmenighet. Men Kirken ble innhentet av at gudstjenesteformen var 
blitt for forskjellig rundt om i landet. Så plutselig skulle alt bli stort sett likt igjen 
over hele landet. Muligheten til å fastholde høymessen fra 1977 ble tilbydd og 
vi grep den. Samtidig bad vi om å få bruke den enklere formen med 
Sandwall/Overøye til en viss grad. Og slik ble det. Og slik vil det bli. Så vet vi 
det. 
Så gjenstår det en del detaljer som å innarbeide samisk fremsielse av 
velsignelsen og andre detaljer mer på krydderplanet. Viktigst synes jeg er at vi 
nå kan få jobbe med ro ut ifra en form som både foreligger og som vi kan stole 
på ikke blir endret med det første. Det viktigste er etter mitt skjønn ikke den 
liturgiske formen, men at vi som gudstjenestedeltakere kan finne utbytte og 
livsglede i kirkerommet – sammen. 
Å feire gudstjeneste i 2021 var en krevende øvelse i stadig endrede 
smittevernregler. Vi så ikke noe annet valg enn å «kalle en spade for en spade» 
hele veien. Vi la inn tydelig kommunikasjon. Sa helt konkret hva vi skulle gjøre 
og hvordan. Og vi som hadde oppgaver vasket oss og spritet oss både før, 
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under og etter – på det verste. Og vi sa hva vi gjorde og hvorfor. – Det fungerte. 
Det fungerte faktisk. Og vi gjorde det sammen. Jeg tror hjelpe meg at vi midt i 
det hele også opplevde i en viss forstand at vi kom nærmere hverandre. Og: Jeg 
tror at pandemiens former gav oss en enklere felles plattform til å lavtersklet 
oppleve gudstjenesten i større grad ut ifra samme utgangspunkt. Den 
«pandemiforklarte gudstjeneste» ble etter mitt skjønn et sterkere felleseie på 

tvers av gudstjenesteerfaring.       La oss ta dette positivt med oss videre når vi 
skal lage gudstjeneste sammen fremover. 
For å «lage gudstjeneste sammen» er etter mitt skjønn blitt «genkoden» for 
gudstjenestene i Saltstraumen menighet. 25-30 er etter plan med og har 
frivillige oppgaver. Konfirmantene er delt i grupper inne og har oppgaver 2 
ganger i løpet av konfirmasjonsåret. Vi har korene våre med. Vi har tiltak til å 
styrke barns tro på de fleste alderstrinn – ikke bare 4-årsbokutdeling. Midt i 
dette lages det alterbøker til alle som har oppgaver – inklusive dåpsfamiliene 
som blant annet leser dåpstekstene og setter dåpslys på alteret. 
 
3.Velkommen til nytt kontor! 
5.juli 2021 flyttet kirkekontoret i samme bygning ned en etasje. Ja, du leser 
rett. Rett under der vi var før!  
De nye lokalene gav flere gode og nye muligheter, men vi havnet litt mer 
utenfor allfarvei. Ikke minst fordi det dessverre ikke ble lagt opp til skilting som 
gjorde de nye kontorene lett å oppdage inne i kjellerhuken.  
Nykontorene opplever jeg som et løft og jeg takker fellesråd og kirkeverge for å 
bruke mye energi – og noen kronestykker – for at kontorene skulle bli bra. 
Kontorene var en inspirasjon og motivasjon midt i alt det vanskelige i 
coronatider. 
4. Samtaler… 
Samtidig ble det som for mange andre mye hjemmekontorkirke i 2021. Og 
samtaler ble til telefonsamtaler. Og det er ikke det samme. Også i 
menighetslivet i Saltstraumen menighet tror jeg at vi kjente at året gav oss et 
behov for å søke mer sammen. Og det håper jeg er det vi får oppleve mer og 
mer av i 2022. 
5.Et utvidet perspektiv. 
Jeg tror at verden rundt oss også rykket nærmere i 2021. I alt fra nyhetsbildets 
skjermskildringer til dramatikken rundt presidentvalget i USA, så opplever jeg 
at verden rundt oss tok en større plass i våre liv. Og dermed også økte 
intensiteten på inntrykkene utenfra. Vi etter hvert ble stående med et 
bearbeidingsbehov. Ikke minst til å demme opp innenfra for mengden inntrykk 
utenfra. 
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I dette landskapet tok vi i menighetslivet et viktig grep. Vi utviklet en visjon om 
å gi hver enkelt redskaper til å uttrykke egne engasjement opp imot de mange 
krevende inntrykkene ifra verden der ute. Vi valgte fire prosjekter som hver ble 
tildelt fire ofringer på alteret i Kirken: 
Vi valgte å støtte og å prøve å dyrke frem knoppskyting rundt: 
a)Et prosjekt med å samle Israelske og Palestinske mødre til forsonings-
samtaler over alt av grenser og barrierer. 
b)Et prosjekt med å støtte unge Nepalesiske jenter i en fornedrende 
kvinnekultur. 
c)Et prosjekt der en søker mot å omdanne kirker i blant annet Syria og Irak til 
lokale håpssentre som også støtter og tar vare på mennesker som forfølges for 
sin kristne tro. 
d)Et prosjekt i Nord-England som utvikler nye broer mellom kirke og ungdom 
som har mistet enhver befatning med hva kristen tro er. Et prosjekt som 
forhåpentligvis også vi gi impulser til å bygge menighetsliv blant ungdom i vår 
egen menighet. 
I 2022 jobber vi med å få til informasjons- og inspirasjons-besøk fra 
representanter for de som driver disse arbeidene. Følg med. Bli med. 
I tillegg har vi også gjennom mange år støttet Kirkens Nødhjelps(K) arbeid med 
innsamlingsaksjon i fastetiden før påske og med gave på alteret – juleaften – 
Årlig har det anslagsvis gått mellom 25 og 35 tusen kroner fra vår menighet til 
KN. Mye takket være konfirmantene og deres foreldre! 
 
6.Avsluttende: 
Jeg har denne gangen valgt å forme årsmeldingen rundt litt dypere 
kommentarer knyttet til konkrete punkter og hovedlinjer enn bare analyse av 
tall. Henviser mht tall til statistikk-delen av årsmeldingen fra menigheten. La 
oss ta bredden av dette sammen. 
Jeg tenker at det viktigste å oppsummere fra 2021 handler om å forstå 2021 
også kirkelig sett for å finne sammen igjen i kirkene og på menighetshuset i 
tidene som ligger foran. Kanskje kan vi håpe på at Kirkerommene i en stadig 
mer urolig tid får bli et fornyet sted å forsterke egne røtter, familiebånd og 
finne fellesskap i sitt lokalsamfunn. Vi som er råd og ansatte i Saltstraumen 
menighet tror jeg må «samle glørne» og kjenne enda sterkere at vi står 
sammen og på mangfoldig vis går i samme retning. 
For egen del avsluttet jeg sommeren 2021 tre ganger en måneds 
studiepermisjon om temaet – «Jesus møter oss like mye fra fremtiden som fra 
fortiden». Noe av det havner på prekestolen, men kanskje skal dere utfordre 
meg til også å gi dere en temakveld om det jeg har jobbet med? 
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Så ble jeg dessverre 6.november sykemeldt – resten av året – skulle det vise 
seg – pga senvirkninger etter hjernerystelse. Ikke før nå midt i februar 2022 har 
jeg begynt i jobb igjen. 
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Saltstraumen menighet 
ÅRSRAPPORT 2021, daglig leder 
 

Innledning 
Året 2021 ble et annerledes år enn vi er vant med, hvor vi måtte snu oss raskt, være mer 
fleksibel enn noen gang, og innta nye områder i den digitale verden. 
 
Staben gjorde en formidabel innsats for at menigheten skulle få en felles påskefeiring, 
innenfor digitale rammer. Pandemien påvirket så mangt, blant annet ble det ikke avholdt 
årsmøte i 2021 på grunn av begrensinger i hvor mange som kunne samles fysisk. 
 
Året gav også store gleder. Saltstraumen kirke ble renovert utvendig, og like før jul var 
arbeidet ferdig, og vi kunne se det flotte resultatet. Kirken er nymalt, i riktig farge denne 
gangen, og det ble lagt nye kobberplater på kirketårnet. 
 
Og – vi kunne feire julegudstjenestene i kirkene. Med antallsbegrensinger riktignok, men 
sammen. 
 

 

Menighetsrådet sammensetning og møter i 2021 
 
Rådets sammensetning 
Leder: Magne Valvik 
Nestleder: Hanne Cecilie Pedersen 
Medlemmer: Jan E. Solhaug, Liv Kristin Valmo, Gerd Kvalholm Breivik, Rita Marianne Hansen, 
Elin Jørgensen, Lars-Herman Nordland, sokneprest Torgeir Horn,  
Varamedlemmer: Karen Lind, Tor Åge Auberg og Jostein Aarmo. 
 
Lise-Lotte Høiskar Jensen fratrådte, og Rita Marianne Hansen gikk inn som medlem i hennes 
sted. 
Liv Kristin Valmo hadde permisjon sept-des, og vara Karen Lind møtte fast i perioden 
Vara Laila Hansen fratrådte. 
 
Gerd Kvalholm Breivik er menighetens repr. i Bodø kirkelige fellesråd, med Jan E. Solhaug 
som vararepresentant. 
 
Rådsarbeid 
I 2021 hadde MR 6 fysiske møter og behandlet totalt 52 saker. Menighetsrådsmøtene ble 
avholdt på menighetshuset ved Saltstraumen og på menighetskontoret, Tverlandet. I tillegg 
hadde MR en strategisamling i september. Den ble avholdt på menighetshuset ved 
Saltstraumen.   
 
Leder, nestleder og sokneprest utgjør arbeidsutvalg, AU, som forbereder saker til 
menighetsrådet. AU hadde til sammen 7 møter og behandlet 62 saker. 
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Andre råd og utvalg 
Seniorutvalget:    
  
Inger Larsen      
Ninni Vading      
Hilde Skålbones    
Elin Jørgensen  
Eirin Figenschau (sekr.) 
 
Redaksjon for menighetsbladet: 
Staben 
Anne Sofie Holand Fosby(foto) 
 
(Miljøutvalg: Ikke aktivt) 
  

Gudstjenesteutvalg:  
Kåre Fuglseth 
Svein Kåre Nikolaisen  
Joakim Tverbakk 
Torgeir Horn (sokneprest) 
Oddbjørn Nikolaisen (kantor) 
 
Husstyre for Saltstraumen menighetshus: 
Torgeir Horn 
Ingunn Nikolaisen 
Hanne Cecilie Pedersen 
Geir Nyheim 
Geir Ossletten 

 
Det oppnevnes komiteer til ulike enkelttiltak. 
  
Ten Sing-koret i menigheten har eget styre 
CC var ikke aktiv i 2021 
 
Det er mange frivillige gudstjenestemedarbeidere i menigheten, både tekstlesere, 
nattverdsmedhjelpere, kirkeverter mv. 
   
Administrasjon 
Menighetskontoret ligger i Tryggestadgården på Tverlandet, og der er det kontor for prest, 
kateket, kantor, musikkmedarbeider, diakon, ungdomsarbeider og daglig leder.  
 
På kirkekontoret i Bodø er det en felles sekretærgruppe som betjener alle menighetene.  
De håndterer henvendelser om dåp, konfirmasjon, vigsel og annet til menigheten. 
 
Tverlandet kirkebarnehage, drives av menigheten, og har kommunal godkjenning som 
heltidsbarnehage.  
 
Daglig leder er sekretær for menighetsrådet og leder for staben i menigheten.  
 
Regnskap 
Regnskapet for 2021 viser et mindreforbruk på kr 18.228,30. Menighetsrådet har tidligere 
gjort vedtak om at kor etc. i menigheten skal få beholde eget overskudd og må dekke eget 
underskudd. Dette er løst med at hver enhet har et eget bundet fond. På grunn av dette kan 
det bli avvik mellom budsjett og regnskap på avsetninger og bruk av fond. 
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Nøkkeltall, kirkelige handlinger: 
Det har vært til sammen 53 gudstjenester i menigheten i 2021. 46 av disse var på søn- og 
helligdager, de øvrige var institusjons-, ungdoms-, skole og barnehagegudstjeneste på andre 
ukedager.  

• 32 barn ble døpt i Saltstraumen og Tverlandet kirker 

• 41 ungdommer ble konfirmert. 

• 5 par giftet seg. 

• Det ble forrettet 17 gravferder i soknets kirker. 
 

 
 
 
 

Saltstraumen menighet i media: 
- BRUA: Menighetsbladet for Saltstraumen menighet, kom ut med 3 nummer i 2021. Stab og 
enkelte frivillige leverer stoff, men stabsmedlemmene har «hovedtrykket» i forhold til 
korrektur og stofftilfang. Menigheten har avtale om setting og trykking av bladet med 
PrintKonsult i Vestfold. Det er fortsatt et sterkt ønske om å få flere frivillige med i arbeidet 
med BRUA. Menighetsbladet kommer inn i alle hjem i menighetens område, og er en viktig 
kanal å synliggjøre menighetens aktiviteter på. Det var en håndfull utenbygds abonnenter. 
- Hjemmeside: Menigheten har hjemmeside felles med resten av menighetene i Bodø  
- Facebook: Saltstraumen menighet er å finne på Facebook og Instagram. 
- Avisa Nordland: Alle gudstjenester annonseres i fellesannonse for Den norske kirke, på 
fredager, eller rett før høytider. Annonseutgiftene dekkes av fellesrådet. Annonsetekstene er 
nøkterne og enkle, for å holde kostnadene nede. 
 

Økonomien i menigheten:  
Regnskapet for 2021 er nå ferdig, og klart for revisjon. Korene har som tidligere år, hatt 
ansvar for sin drift innenfor egne budsjett. Trosopplæringsarbeidet dekkes via tilskudd, 
egenbetalinger mv.  Kirkebarnehagens økonomi har stort volum både på inntektssiden og 
utgiftssiden. Menighetens aktiviteter totalt sett, hadde i 2021 sine inntekter fra 
kirkeofringer, gaver, høstinnsamling, givertjeneste, trosopplæringsmidler, tilskudd, 
prosjektmidler og deltaker/ foreldrebetaling.  
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Mye av arbeidet i menigheten må dekkes av offer, frivillige gaver, innsamlinger mv.  
Dette er utfordrende, og menigheten må til enhver tid være bevisst på at aktiviteter, tiltak, 
anskaffelser mv., må stå i forhold til mulig inntekt.  
 
Menigheten har hatt fast givertjeneste som er øremerket lønnsmidler til ungdomssatsingen i 
menigheten. Det gjør det mulig å lønne ungdomsarbeidere. Stillingen har stått vakant i 2021, 
og ble lyst ledig mot slutten av året. Det kom ingen søkere, men vi jobber videre med å finne 
aktuelle kandidater. 
  
Vipps utgjør nå største delen av offer/ kollekt. De som allerede er registrert som givere i 
menigheten får sine offergaver registrert. 
 
Året 2021 på personalsiden: 
I 2021 har vært et år med litt variert bemanning pga. sykemelding og permisjon etc. Staben 
besto av: 

• Sokneprest Torgeir Horn 100% stilling 

• Kateket Bergljot Gåre, 100% stilling  

• Diakon Eirin Figenschau, 80% stilling (+20% i Skjerstad og Misvær menighet). 

• Kirketjener Moyri T. H. Jenssen, 100 % stilling. 

• Trosopplæringsmedarbeider Linn-Marie Estensen, 100 % stilling. Foreldrepermisjon 
første halvår.  

• Kantor Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, 100% stilling. 

• Daglig leder, Liv Nome Sivertsen 30% stilling til 23. august, Aud Bergquist 50% stilling 
fra 24. aug. Liv Nome Sivertsen har fortsatt en 10% stilling i menigheten. 

• Vikarer for kirketjener og kantor har arbeidet timesbasert. Dette gjelder ordinære 
frihelger på grunn av turnus. 

• Tverlandet kirkebarnehage: Se egen årsrapport 

• Øvrige kormedarbeidere har arbeidet på timebasis. (Se egen årsrapport) 

• Prestevikartjenesten ivaretas av domprostens stab. 
 

 
 

Stabsaktiviteter. 

• Staben på menighetskontoret møtes til faste stabsmøter onsdag formiddag.  

• Vår og høst hadde staben planleggingsdag, der neste halvårs aktiviteter ble planlagt, 
og forslag til gudstjenesteplan utarbeidet så detaljert som mulig. 

• Staben deltok på personaldagen for alle tilsatte i Bodø Kirkelige fellesråd i november i 
Rønvik kirke. 

• Stabstur 
 
Saltstraumen menighet, mars. 2021 
For staben i Saltstraumen menighet,  
 
Aud Bergquist, daglig leder 
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TROSOPPLÆRING I SALTSTRAUMEN MENIGHET 2021: 
 

To faktorer har gjort de siste to årene annerledes.  
Det første er koronapandemien som vi har merket i kirken på mange måter - 
også i trosopplæringen. Vi vet ikke enda hvordan dette vil virke inn på lang sikt, 
men i likhet med gudstjenester og andre arrangementer i menigheten har 
mange tiltak i trosopplæringen i denne perioden blitt avlyst på grunn av 
smitteverntiltak! Det har vært krevende og vi har blitt utfordret til å tenke 
kreativt og på nye måter for å formidle til små og store når vi ikke har kunnet 
samle så mange. Det har bølget litt fram og tilbake i forhold til hvor åpent 
samfunnet har vært, og har påvirket hva vi har fått gjennomført.  
 
Det andre gjelder min tjeneste som kateket og mine arbeidsoppgaver. Jeg har 
vært i kateket siden 1986 (fra 1996 her i menigheten) og hatt konfirmanter hele 
tiden der jeg har jobbet. Fra høsten 2020 fikk jeg støtte fra arbeidsgiver på å 
ikke ha konfirmanter. Skoleåret 2020/2021 fikk vi inn Beate Amundsen som 
vikar for meg i 40 % stilling, og jeg hadde Babysang, og etter hvert 
Småbarnssang i Rønvik Kirke, samt Saltstraumen Barnegospel i Linn-Maries 
permisjon. Skoleåret vi er inne i nå (2021/2022) er noe av dette videreført, på 
en litt annen måte. Jeg jobber 30 % i Rønvik, men har det administrative 
ansvaret for konfirmantarbeidet. Det betyr at jeg holder oversikt på 
konfirmantplaner, opplegg og info til konfirmanter og foreldre. Silje Robertsen 
har undervisning i to konfirmantgrupper. 
 
KONFIRMANTARBEIDET er en del av menighetens lokale «Størst av alt»-plan 
”BRU FØRR TRU” - og våren 2021 ble det konfirmert 42 stk. Vi hadde 
Idrettskonfirmanter, Kreativkonfirmanter og Friluftskonfirmanter. Det kunne 
dessverre ikke arrangeres 
Bynatt. Heller ikke Hallovenn i Tverlandshallen (Hverken i 2020 eller 2021). Den 
årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble gjennomført digitalt. Fem 
konfirmanter laget en flott reklamefilm for fasteaksjonen. Noen 
konfirmantsamlinger måtte utgå og de fikk hjemmeoppgaver når det var «rødt 
smittenivå». Konfirmasjonene ble som året før for de fleste utsatt til høsten. 4 
konfirmanter valgte konfirmasjon i mai, mens resten ble konfirmert siste helg 
av august og første i september. Grunnet smittevern ble det i vår menighet 
gjennomført 7 konfirmasjoner mot normalt 4 (to i hver kirke). De fikk ha med 
seg 20 gjester hver. Det er leit at vi ikke har kunnet fylle kirkene, men har fått 
positive erfaringer og fått gode tilbakemeldinger gjennom to pandemi-år i 
forhold til høytid, ro og tilstedeværelse av de som har vært til stede på 
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konfirmasjonsgudstjenestene. Det har også vært positivt at det har blitt tatt 
nydelige utendørs gruppebilder i frodige og grønne omgivelser årene når 
fotografering har blitt avviklet i august i stedet for mai. 
 
Også de øvrige tiltakene i ”BRU FØRR TRU” i 2021 har vært preget av endinger: 
Førskolebarn: To Babysangkurs ble avholdt, på våren med god oppslutning, 
mens det var færre i høst. Vi har hatt Knøttetreff med enkelte avlysninger. 
Utdeling av 4-årsbok i begge kirker, Småbarnsgudstjeneste og 4-årstreff på 
Tverlandet.  
 
Småskolebarn: «Helt førsteklasses» ble avlyst. 
PINSEFEST: For 2. klassinger gikk vi i gang med et nytt og spennende tiltak i og 
utenfor Tverlandet kirke. 6 barn ble med, lærte om ild, pinse, Ånd og feiret 
kirkens bursdag. 
Tårnagenter for 3. klassinger ble gjennomført 6. 
februar – uten gudstjenestedeltakelse, men med 
videohilsen fra agentene på Samenes Nasjonaldag.  
Vårpuss for 4. klassinger kunne ikke gjennomføres. 
 
Mellomtrinnet: Vi er veldig fornøyde med å få 
gjennomført Lys Våken for 5. klassinger i 2021. 6. 
klassinger som ikke fikk vært med i 2020 ble også 
med! Vellykket med 26 deltakere. 
  
ØVRIG TROSOPPLÆRING.  
Julefester og juleverksted ble dessverre avlyst. Church Chill har ikke hatt 
aktivitet, men 
korene har holdt virksomheten i gang så mye som vi har hatt mulighet til.  
 
Påsken 2021 var smittesituasjonen slik at det ikke ble gudstjenester i kirkene, 
og da ble det gjort noen grep med spesielt to ting: 
1.Påskesamlinger: Trosopplæringsansatte i Bodin, Rønvik, Innstranden og 
Saltstraumen menigheter samarbeidet og laget 4 digitale samlinger for barn 
som ble spilt inn og lagt ut på Fellesrådets og menighetenes Facebook-sider. 
Palmesøndag var med Kateket Bergljot fra Tverlandet kirke, og 
Kirkebarnehagen dramatiserte inntoget i Jerusalem. 
2. Vindusutstilling: Det ble laget en utstilling i vinduene i Tverlandet Kirke (som 
i 2020) med bilder og denne gang med oppgaver å gjøre til de ulike dagene i 
påsken: Palmesøndag, Skjærtorsdag, Langfredag og Første påskedag. 
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SAMARBEID MED BARNEHAGE OG SKOLE 2021: 
 
BARNEHAGENE: Vi fikk til å gjennomføre Sommersamling i Tverlandet Kirke 15. 
juni med «Æ SER DÆ! SER DU MÆ?» som tema. Til jul var vi også heldige med 
at Julesamling på Tverlandet var lagt tidlig og ble gjennomført 10. desember. 
Da jeg skulle til Saltstraumen barnehage rett før jul var smittesituasjonen 
endret, så det lot seg ikke gjennomføre. 
 
SKOLE / KIRKEPLANEN: 
Fikk gjennomført fine Adventssamlinger med 1.Klassene. Bibelkurs for 5.trinn 
og Påskevandring for 6.trinn ble ikke gjennomført. Heller ikke 
Påskegudstjenesten med Saltstraumen Skole. 
Etter streamede Julegudstjenester med utvalgte klassetrinn i 2020, skulle vi 
satse friskt og ha 5 skolegudstjenester julen 2021. Så ble det økt smitte i 
området, og skolene valgte å avlyse. Det var veldig trist.  
 
Nå håper vi 2022 blir et godt år for dette viktige samarbeidet, for 
trosopplæringen i kirkene våre og møter med barn, unge og deres familier.   

Bergljot Gåre, kateket.  
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Årsrapport fra det diakonale arbeidet i 2021  
 
Året 2021 har også vært spesielt. Arbeidet har blitt preget av perioder med nedstengning på 
grunn av Covid 19. I perioder har Tverlandet bo og service senter vært nedstengt og det 
samme Straumbo. Det resulterte i at vi ikke har fått ha så mange andakter som vi hadde 
planlagt og heller ikke besøk på dagtilbudet.  Busstur og medarbeiderfest måtte vi også 
avlyse, fordi vi ikke kunne være så mange i en buss samtidig og heller ikke ute på 
medarbeiderfesten.  
 
 

Arbeid med eldre  
Seniorutvalget har hatt 4 møter og behandlet 30 saker. Følgende har sittet i utvalget: Ninni 
Vading, Inger Larsen, Hilde Skålbones, Elin Jørgensen og diakon. 
 
De har jobbet med 1 ettermiddagstreff på Tverlandet bo- og service senter, seniorsøndagen, 
50 års konfirmant treff, hilsener til jubilanter fra 80 år og oppover og kirkekaffe på 
allehelgensdag. 
Nytt av året er at vi har prøvd oss med formiddagstreff på Saltstraumen menighetshus 
etter mange års pause, fordi det kom lite folk.  Vi har hatt 2 treff og de har vært ganske bra 
besøkt.  
 
Det har vært andakt på Straumbo og Tverlandet bo- og servicesenter, til sammen 32 stk. 1 av 
disse har vært nattverdgudstjenester, som prest har hatt ansvaret for. Andaktene er holdt av 
diakon, prest og frivillige. Kantor har spilt på Straumbo og en frivillig på Tverlandet bo og 
service senter deler av året.  
 
Besøk 
Både prest og diakon har vært på hjemmebesøk, og på besøk og hatt samtaler med 
enkeltpersoner på institusjonene.  
 
 
Barne- og ungdomsarbeid  
I Saltstraumen har det vært drevet frivillig søndagsskolearbeid som er tilsluttet Norsk 
Søndagsskoleforbund. Dette arbeidet har lagt ned hele 2021.  
 
Ungdomsklubben Chill Club har ikke hatt noen samlinger i 2021.  
Ungdomsklubben CC i Tverlandet kirke hadde til sammen 2 klubbkvelder i løpet av året, begge 
på våren. På den ene kvelden kom det ingen ungdommer. Det har ikke vært ansatt 
ungdomsarbeider dette året. Prest og diakon har hatt litt kontakt med en liten gjeng av 
ungdommer på messenger for å planlegge de to klubbkveldene.  
 
I november 2020 ble det satt ned en gruppe med to fra menighetsrådet og diakonen, for å 
utrede muligheten for å få lyst ut ei stilling som ungdomsarbeidet. Gruppa hadde en møte i 
desember 2020 og to i januar 2021. På bakgrunn av det gruppen kom fram til ble det på 
menighetsrådsmøtet i februar gjort vedtak om å lyse ut en 30% prosjektstilling som 
ungdomsarbeider i 2 år. Stillingen ble prøvd utlyst like før jul, men det kom ingen søkere. To i 



 

 

16 

staben har vært i kontakt med enkeltpersoner for å høre om de kjente noen som kunne 
utfordres til å søke, men det har ikke gitt resultater.  
 
Trosopplæringsarbeid.  
Diakonen er fast med på noen trosopplæringstiltak i løpet av året.  
I 2021 har det vært tårnagenthelg for 3. klassinger i Saltstraumen kirke og menighetshus i 
februar, Pinsefest for andre klassinger i Tverlandet kirke i mai, og Lys Våke for 5 og 6 klassinger i 
Tverlandet kirke helga 27-28 november.  
Vi gjorde to forsøk på å få til Helt førsteklasses for 1. klassinger i Tverlandet kirke, men begge 
gangene kom det for få påmeldte.  
 
De Utrolige – et felles samarbeid mellom alle diakonene i Bodø kommune.  
De Utrolige er diakonene i Bodø sitt felles arbeid for psykisk utviklingshemmede mennesker.  
Våren 2021 ble det ikke arrangert De Utrolige, pga nedstengningen i forbindelse med Covid 19. 
Som en erstatning for helga som måtte avlyses hadde vi en sommer treff med ei lita vandring og 
noe godt å spise ved Bodin kirke i juni.  
 
Høsten 2021 var De utrolig samlet i Rønvik kirke ei helg i oktober. Vi hadde en kveldssamling på 
forhånd hvor vi la planer for helga. Det var brukere til stede foruten diakonene kantor, vikarprest 
og foreldre. Under selve helga var diakonen i Saltstraumen ikke til stede, men det var noen 
brukere fra menigheten.  
 
Det er en fast tradisjon at De Utrolige inviteres til adventssamling i Rønvik kirke i begynnelsen av 
desember. Også denne samlingen er diakonene sammen om. Det ble ei fin stund hvor mange 
brukere og ledsagere deltok i salmesang og dramatisering av juleevangeliet. Vi avsluttet med 
lunsj i kirkestua.  
 
Gudstjenestearbeid.  
Diakonen er knyttet opp mot faste gudstjenester i løpet av året. Og i 2021 var det 50 års 
konfirmant-gudstjenesten, Seniorsøndagen og Allehelgens søndag og Lys Våken gudstjenesten.  I 
tillegg ble det noen søndager med åpen kirke og noen gudstjenester hvor jeg var med som 
medliturg på grunn av Covid 19. Har også vært med på noen digitale innspillinger i påska, da det 
var nedstengt.  
 
 
Fellesskapet 
Dette er ei bibel- og bønnegruppe som holder til i Saltstraumen menighetshus. Gruppa har 
møttes 11 ganger i løpet av året. De spiser lunsj, leser søndagens tekster, samtaler om dem, 
synger og ber sammen. De som deltar opplever at det er berikende og trosstyrkene å ha denne 
gruppen. 
 
 
Miljøutvalget  
Miljøutvalget har ikke vært i funksjon i 2021. 
 
 
Kvinnenes internasjonale bønnedag 
Det ble ikke noe arrangement og samarbeid mellom Tverlandet frikirke og Saltstraumen 
menighet dette året på grunn av Covid og usikkerhet omkring nedstengning. Men Skjerstad og 
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Misvær menighet hadde et arrangement i Skjerstad kirke, hvor en liten flokk var samlet til liturgi, 
salmesang og andakt.  Litt penger kom det også inn til prosjektet.  
 
 
Integreringsarbeid. 
Etter at Tverlandet mottak ble lagt ned høsten 2020, har det ikke vært språk kafe eller annet 
arbeid rettet mot våre nye landsmenn i 2021.  
 
 
HalloVenn. 
Det ble ikke arrangert HalloVenn i 2021 på grunn av restriksjoner i forbindelse med Covid 19.  
 
Planer for 2022. 

- Nå når Covid 19 er på hell håper vi å få på plass igjen et månedlig møtepunkt med 
dagtilbudet for tidlig dement på Tverlandet bo og service senter.  

- Høsten 2021 ble det startet opp månedlige salmekvelder i Saltstraumen kirke. Her 
inviteres gjester som presenterer sine salmer og det blir tid for salmeønsker fra de som 
kommer. Vi ønsker å videreføre det i 2022.  

- Vi satser på å videreføre et halvårlig formiddagstreff på Saltstraumen menighetshus med 
forskjellig program og litt servering.  

- Vi drømmer om å få på plass en ungdomsarbeider i 30 % stilling i løpet av året.  
- Diakoniplanen skal evalueres.  

 
 
 
Eirin Figenschau, diakon 
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Årsrapport fra barne- og ungdomskorarbeidet 2021. 

 
Saltstraumen menighet har 5 kor for barn og ungdom i alderen 4-18 år: Saltstraumen 

barnegospel, Tverlandet barnegospel, Tutti Frutti, Colours og Tverlandet Ten Sing. Korene 

har øving hver uke og følger stort sett skoleruta. 

 

Disse har ledet korene i 2021: 

Musikkmedarbeider Linn-Marie Estensen var i permisjon første halvdel av 2021, derfor var 

det inne vikarer i de korene hun vanligvis leder. 

Saltstraumen barnegospel:  

Vårsemesteret: Bergljot Gåre 

Høstsemesteret: Linn-Marie Estensen 

Tverlandet barnegospel:  

Bodil Skirbekk og Johanne Stafsnes 

Tutti Frutti  

Mona Jacobsen Bjørkås. Mona var sykemeldt hele vårsemesteret og deler av høstsemesteret. 

Vi hadde flere forskjellige vikarer inne for å holde aktiviteten i gang. 

Colours:  

Vårsemesteret: Kristin Sandstrak 

Høstsemesteret: Linn-Marie Estensen 

Tverlandet Ten Sing:  

Vårsemesteret: Ane Reinholdtsen og Liisa Lotte Solheim Sjåvik 

Høstsemesteret: Linn-Marie Estensen og Liisa Lotte Solheim Sjåvik 

 

Øvingstider for korene: 

Saltstraumen barnegospel: tirsdager 17.30-18.30 på Saltstraumen menighetshus. Fra 

november byttet de til 13.10-14.10 (tilsynstida) på Saltstraumen skole 

Tverlandet barnegospel: torsdager 17.30-18.15 i Tverlandet kirke 

Tutti Frutti: mandager 17.30-18.15 i Tverlandet kirke 

Colours: onsdager 14.30-16.00 i Tverlandet kirke 

Ten Sing: torsdager 18.30-21.00 i Tverlandet kirke 

 

Medlemmer: 

I løpet av året har korene hatt følgende antall medlemmer: 

Saltstraumen barnegospel: 10 medlemmer fra 5-9 år. 

Tverlandet barnegospel: 30 medlemmer fra 4-6 år. 

Tutti Frutti: 12 medlemmer i alderen 7-9 år.  

Colours: 13 medlemmer i alderen 10-12 år. 

Tverlandet Ten Sing: 14 medlemmer i alderen 13-17 år 

Til sammen blir dette nesten 80 barn og ungdom som i løpet av 2021 har vært med i 

korarbeidet menigheten.  

 

Om året: 

2021 startet og sluttet med strenge restriksjoner, så det har vært vanskelige tider for korene. 

Vi har likevel jobbet hardt for å gjøre det beste ut av det. Alle korene har hatt bra med 

aktivitet, til tross for både sykdom og restriksjoner. Det har vært litt ulikt hvor mye aktivitet 

som har vært i de ulike korene, men alle har holdt i gang arbeidet. Ten Sing hadde flere 

digitale samlinger på starten av året, da alt var nedstengt. Saltstraumen barnegospel gjorde en 

betydelig endring fra høsten. Vi har nå et samarbeid med Saltstraumen skole, og de har 
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korøvinger i tilsynstida fra 13.10-14.10 på tirsdager. Dette tilbudet er utarbeidet i samarbeid 

med FAU og det blir spennende å se om det er en ordning som fungerer bra for alle parter. 

 

Aktivitet: 

Korenes aktivitet i 2021 har naturlig nok vært ganske begrenset. Særlig i vårhalvåret. Men det 

tok seg opp på høsten. Her er noen høydepunkter: 

- Innspilling av Karnevalssamling med Tverlandet barnegospel i februar 

- Sommerkonsert med Tverlandet Ten Sing i juni 

- Ten Sing reiste på Sommerleir på Evenskjer i august 

- Ten Sing deltok på presentasjonsgudstjeneste for konfirmanter i oktober 

- Tutti Frutti deltok på familiegudstjeneste i Saltstraumen kirke i oktober 

- Tverlandet barnegospel deltok på småbarnsgudstjeneste i Tverlandet kirke i oktober 

- Ten Sing deltok på Høstfestival i Hunstad kirke i november 

- Saltstraumen barnegospel sang på julaften i Saltstraumen kirke 

Korene i Tverlandet kirke hadde forberedt julekonsert 12. desember og hadde gjennomført 

generalprøve 11. desember. Konserten måtte dessverre avlyses pga covid, men vi var likevel 

glade for at vi hadde fått rigget opp og sunget i lag. Det var konsertstemning på generalprøven 

og det var gøy å oppleve, for det var lenge siden sist. 

 

Økonomi: 

Hvert kor styrer sin egen økonomi. De har en god trygghet i en bra sum med oppsparte 

midler. Alle korene får frifondmidler gjennom KFUK-KFUM som de er medlem av. I tillegg 

har alle korene egne dugnader for å få inn penger til koret og noe foreldrebetaling. Noen av 

korene søker også om driftsmidler fra Bodø kommune. Tverlandet barnegospel lønner egen 

dirigent og pianist. Dirigent for Tutti Frutti har vært betalt av trosopplæringa i 2021, ettersom 

trosopplæringsmedarbeider har vært i permisjon i deler av stillinga gjennom året. Ten Sing 

lønner ungdomsarbeider Liisa.  

 

Planer for 2022: 

Korene i menigheten medvirker fast gjennom året på gudstjenester.  

Andre planer for 2022: 

- ByNattDag i april (Ten Sing) 

- Vår Dag i Rønvik i april (alle korene) 

- Sangskatten i Stormen 3. mai (Saltstraumen barnegospel, Tutti Frutti og Colours) 

- Sommerkonsert med Ten Sing i juni 

- Sommerleir for Ten Sing på Folkehøgskolen Nord-Norge (Evenskjer) 

- Høstfestival i Hunstad kirke i november (Ten Sing) 

- Julekonsert i Tverlandet kirke 

- Vi synger jula inn i Saltstraumen kirke 
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Årsmelding kirkemusikk 2021 

 

Stillingen som kantor er besatt og utgjør 100 %..  

Vikarsituasjonen løses greit i kantorens frihelger med bruk av faste vikarer som gjerne stiller 

opp ved behov. Kantoren i Saltstraumen menighet er ansatt av Bodø kirkelige fellesråd og 

brukes en del inne i de andre menighetene ved begravelser som avlastning ved ferie og 

sykdom. Spesialt er det behov i Bodin kirke som har relativt høyt gravferdstall. Likeledes har 

vi derfor kunne låne både kantorer og kirketjenere ved behov her. Dette er en ordning som 

fungerer godt. Kantor har også spilt en lørdagskonserter i Domkirken i 2021. 

Det har i 2021 ikke vært mulig å drive kor for voksne, men kantor har vært inne og ledet Tutti 

Frutti en periode. Positivt er det at Det plutselige førstejuledagskoret stiller opp hvert år i 

Tverlandet kirke. Positivt er det også at Saltstraumen musikkorps deltar i Saltstraumen kirke 

på 17. mai og på juleaften. Det har ikke vært holdt trekkspillgudstjeneste pga pandemien. 

I 2021 har vi kommet i gang med Salmekvelder i Saltstraumen kirke og disse skal vi prøve å 

holde 2. søndag i hver måned. I sommer ble det avholdt sommerkvelder med ulikt innhold. 

Arbeidet med orgelsaken i Saltstraumen tar mye tid. Orgelsaken ble endelig løst seg ettersom 

Bodø kommune for 2019 har bevilget penger til Bodø kirkelige fellesråd til investeringer på 

kirkesektoren. Det ble nedsatt egen orgelkomite som har arbeidet godt, orgelet er bestilt og 

skal stå ferdig juni 2023. Det har i over 20 år vært påpekt at kirken må få nytt orgel, både av 

musikalske grunner, men ikke minst på grunn av at det er relativt tungspilt slik at det er lett å 

få belastningsskader. Orgelkomiteen har bestått av Kåre Fuglseth, Pål Skjegstad, Trude 

Larsen, domkantor Brian Hepworth samt undertegnede. Nå pågår innsamling av menighetens 

andel som er på 1 mill. Kirkeforeningen gjør en stor jobb med å bidra og en auksjon og 

loppemarked innbrakte nærmere 60 000 til orgelsaken. Det har vært jobbet med å få et møte 

med Sparebank1 Nord-Norge for medfinansiering, men pandemien satte stopper for dette i 

2021. 

Samarbeidet om gudstjenesteplanleggingen fungerer godt. Salmer tas ut i felleskap og her har 

kantoren en viktig jobb å gjøre ved å skape variasjon i salmevalget. I salmeboken finnes 899 

rene salmer samt mange bibelske salmer og det kan være et mål at menigheten skal kunne et 

bredt utvalg av disse. Men ved gudstjeneste annen hver søndag i våre to kirker er det ikke lett 

å få til variasjon i salmene. Målet må være at det lages en salmeplan for menigheten som 

inkluderer alle aldersgrupper.  

Kantor sitter i Gudstjenesteutvalget og i 2021 ble endelig ny gudstjenesteordning vedtatt, og 

den er godkjent av biskopen.  

Fremover vil være viktig å jobbe videre frem mot det nye orgelet i Saltstraumen kirke slik at 

menigheten er godt forberedt på musikkmiljøet som kan skapes.  

 

Tverlandet 04.03.2020 

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen 

Kantor 
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ÅRSRAPPORT TVERLANDET KIRKEBARNEHAGE ÅR 2021  

 

ANSATTE  
• Styrer Kate Børstad 100 % stilling. 

• Assistent og renholder Marianne Tømmerbakk i 90,41 % stilling.  

• Assistent Beate Christin Sjøberg i 77,08 % stilling. 

• Tommy Kaspersen ansatt i 16 % stilling. 

• Førskolelærer Anne Sofie Holand Fosby ansatt i 34 % stilling. 

 

STYRET 

• Eierrepresentant Magne Valvik. 

• Foreldrerepresentant Hege Eline Strædet, vara er Kjell Harald Killengren. 

• Ansatterepresentant er Marianne Tømmerbakk. 

 

SAMARBEISPARTNERE  

• Barnehagekontoret og Fagteam, Bodø kommune.  

• Tverlandet skole. 

• PPT Bodø kommune. 

• Tverlandet helsestasjon. 

• Øvrige ansatte i Saltstraumen menighet. 

 

MØTER 

Vi har hatt 2 foreldremøter med foreldrerådsmøte i etterkant. Det har vært 1-

2 runder med foreldresamtaler. 

1.5 timer pr måned til personalmøte/ planleggingsmøte. 

Det har vært avholdt 2 SU-møter, derav 1 telefonmøte. 

 

ØKONOMI 

Vi mottar tilskudd fra kommunen samt foreldrebetaling. 

 

BARNEGRUPPA 

Fra januar til juni gikk det 10 barn i alderen 1 - 6 år i barnehagen, og 1 ledig plass  

over 3 år.  

Samme antall barn fra august til desember, men nå ingen ledige plasser. 

 

Kate Børstad for Tverlandet kirkebarnehage 

 

Tverlandet 3 desember 2021 
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Årsmelding for Saltstraumen kirkeforening 2021. 
• Sted: Saltstraumen kirkeforening har sine faste møter på Tverlandet Bo 

og Servicesenter, kjøkkenstua i 2.etg. Under pandemien har det vært 

stengt her og vi har hatt møtene våre i Saltstraumen menighetshus. Vi 

møtes den siste onsdagen i mnd. fra 11.30 til 13.30. 

 

• Medlemmer: Dette året var vi 9 medlemmer. Mangeårige medlem 

Margit Valvik gikk bort tidlig dette året. Hun var aktiv i styret gjennom 

mange år og med sitt gode humør og engasjement, blir hun savnet. Det 

som også var trist var at vi ikke kunne følge henne til graven pga. 

smittefaren for corona. 

• Målsetting: Saltstraumen kirkeforening har som formål å skaffe utstyr til 

Saltstraumen og Tverlandet kirke. Det kan også søkes om økonomisk 

støtte til ungdomsarbeid og tiltak som kan være til menighetens vekst. 

  

• Møter: Vi hadde 3 styremøter og mange planleggingsmøter /arbeidsmøter 

som alle inneholdt arbeidet med auksjonen, loppemarkedet og serveringen 

vi endelig skulle arrangere 25.sept.  

         I denne forbindelse ble leder invitert med på møter i orgelkomiteen, 

for informasjon og samarbeid.  

         Vanlige foreningsmøter ble det bare 7 av dette året, siden møtet i 

januar og mars gikk ut pga. Corona pandemien 

         Maimøtet ble holdt heime hos Ellen Fuglseth, som ble ekstra 

hyggelig, »da vi kom oss litt ut» og et populært innslag var at alle fikk 

utdelt 5 lodd hver. Vi hadde mange gevinster. I stedet for å betale loddene 

ga vi de pengene som en del av kollekten.  

       Tove-Mette Blix påtok seg jobben som kasserer på dette møtet, og 

Ellen Fuglseth sa også at hun kunne påta seg jobben som sekretær, i 

tillegg til nestleder oppgaven, - dette til STOR GLEDE spesielt for leder.  

        Årsmøtet som vi pleier å ha tidlig på våren, ble avlyst pga. 

pandemien og usikkerheten dette medførte. 

• Aktiviteter: Programmet på møtene er fellessang og enkel andakt som 

går på omgang. Medlemmene foreslår ofte sangene. I år har vi ikke hatt 

felles servering, men hver enkelt har tatt med sin egen matpakke. 

Kollekten tas vi opp ved matbordet, før Ordet er fritt. 

Vi avslutter alltid med sang, fadervåret og velsignelsen 

• Auksjonen og loppemarked som vi egentlig ville arrangere før påske 2020 

fikk vi endelig realisert 25.september 2021. Dette var moro å prøve seg 
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på, og med mange fantastiske frivillige, og med Sokneprest Kyrre Kolvik 

som auksjonarius, ble det en herlig dag og en god erfaring for oss. Vi 

hadde imidlertid håpet på mer folk til auksjonen, men tidspunktet var 

kanskje for tidlig, i forhold til smittebølgen i folket og været var også 

skiftene denne dagen. Selv med veldig mye arbeid ble ikke styret skremt 

fra å ha flere tilstellinger, men erfarte at vi ikke skal ha auksjon og 

loppemarked samtidig. Stor takk til alle som hjalp oss til å få et bra 

resultat. 

 

• Kirkeforeningen gav dette året gitt kr.30.000,00 til nytt orgel i 

Saltstraumen kirke. 

 

• Grasrotandel i Norsk Tipping: Vi hadde 11personer som ga sin 

grasrotandel til oss i 2021 og det resulterte i kr.3442,45. Vi vil oppfordre 

flere til å gi sin andel til kirkeforeninga, siden dette er kjærkomne 

inntekter for oss. 

 

• Vi hadde et ønske om å få bytta ut vårt elektroniske orgel i kjøkkenstua på 

Tverlandet Bo og Servicesenter med et el-piano, da det er mye lettere å 

spille på, men senteret har ikke et slikt, så vi får vurdere andre tiltak. 

 

• Vi var med på julemesse på Tverlandet Samfunnshus der vi solgte rester 

av julepynt fra loppemarkedet, med bra resultat. 

 

• Oppfølgingssaker: 

A: Manglene toalett for funksjonshemmende i Tverlandet kirke 

 (sak til menighetsrådet pr. 31.okt.2018, og svar fra Daglig leder Liv N. 

Sivertsen 4.2.2020) Hva har skjedd etter dette? 

B: Medlemmene i kirkeforeningen gav 15.000,00 kr. i 2019 til forskjellige 

serviser som vi hørte de trengte til menighetssalen i Tverlandet kirke. 

Forutsetningen for at vi ville gjøre dette, var at det ble oppnevnt en komite, 

som kunne å ha ansvar og oversikt over hva menighetssalen trengte til 

utleie og eget bruk. (I Saltstraumen har vi et styre i menighetshuset.) 

Senere har vi ikke hørt hvordan dette fungerer eller hvordan pengene blir 

brukt, kan vi få høre hva som skjer? 

C: Siden Straumbos fremtid fortsatt var usikker, måtte vi bare utsette 

innkjøp av nye salmebøker som de hadde ønsket seg.  

• Vi ønsker at informasjonen ang. arrangementer må bli bedre, da det 

er flere som ikke får alt med seg, da mange ikke er på nettet/facebook. 
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• Vi savner fortsatt ei pen, sort bok som skulle ligge i Saltstraumen kirke, 

men som nå er borte. Her var det skrevet hvem som hadde gitt de 

forskjellige gjenstandene i kirka bl. annet. 

         Syret har bestått av: 

 Leder: Ann-Karin Ellingsen   Nestleder: Ellen Fuglseth    

 Kasserer: Tove-Mette Blix    Sekretær: Ellen Fuglseth 

Revisor: Aud Bergquist   

          

• Året 2021 var både travelt og interessant, men også slitsomt og usikkert 

pga. pandemien. Vi ble alltid glade og tilfredse når vi møttes i vårt 

felleskap, hvor latteren også kunne sitte løs imellom alt av alvor.  

 

For Saltstraumen Kirkeforening, styret. 
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